
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS DE CURITIBNANOS 
CENTRO DE CIÊNCIAS RUAIS 

Rodovia Ulisses Gaboardi, km 03 
CEP: 88040-900 – Caixa Postal 101 - Curitibanos - SC 

Telefone: (48) 3721-4167 E-mail: curitibanos@contato.ufsc.br 
 

PORTARIA Nº 08/2023/CCR/CBS, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 
O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA 

CATARINA, CAMPUS DE CURITIBANOS, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n. 

1812/2020/GR, de 15 de dezembro de 2020,  

 
R E S O L V E: 
 
 
Art.1º - DESIGNAR, a partir de 25 de janeiro de 2023, em complemento a Portaria nº 
138/2022/CCR/CBS de 20 de dezembro de 2022, os representantes discentes abaixo 
relacionados para constituírem o Colegiado do Curso de Graduação em Engenharia Florestal 
do Centro de Ciências Rurais desta Universidade: 

 
Titulares Discentes: 
Janaina Aparecida de Oliveira; 
Luan Victor Negri Torres. 
Suplentes Discentes: 
Gustavo Henrique Mozzer Regazolli; 
Thomas Melquíades Kinupp. 

 
 

Art.2º - ESTABELECER a data de 25 de janeiro de 2024 para o encerramento dos mandatos 

dos membros Discentes. 

 
 

 
 
 
 

JULIANO GIL NUNES WENDT 


		2023-02-24T09:53:25-0300




